АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2019                                                                                                          № 50
с. Залазна
О внесении изменений в постановление администрации Залазнинского сельского поселения от 10.12.2018 № 113
В целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Залазнинского сельского поселения от 10.12.2018 № 113 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования Залазнинское  сельское поселение Омутнинского района Кировской области», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В приложении № 1 пункте 8 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	8
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4.   Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Залазнинского  сельского поселения    И.Д. Смолина